

Table with financial data, including 'Wiednia 29. kwietnia', 'Metali na wal. austr.', 'Pożyczka narod.', 'Oblig. gal. pożyczki gło...', 'Listy zastawne.', 'Akcie banków i przem.', 'Kursy zagraniczne.', 'Warszawa 29. kwietnia.'

HANDEL PŁOCIEN F. HOINKESA WE LWOWIE, w rynku pod liczbą 173, uwiadamia, że zaopatrył się świeżo w wszelkie gatunki rumburskiej i holenderskiej waby...

GLÓWNY SKŁAD FRYDERYK SCHUBOTH w rynku pod liczbą 164, poleca swój jak najlepiej asortowauy SKŁAD PŁOCIEN, wszelkich gatunków web (kaniny) rumburskich i holenderskich...

MAGAZYN SUKNI LEOPOLDA KELLERA w WIEDNIU, Rothenturmstrasse, Nr. 3. I. Stock, gegenüber dem Fürstbischöflichen Palais, Ecke des Stephansplatzes.

Dr. Fryderyka Lengilla Balsam brzożowy. Jedynie sam ciecz brzożowy, mający właściwości roślinne, który plynie z brzozy...

Przeciw zarazie na bydło jako środek zaradczy poleca się jak najmocniej PROSZEK KORNEUBURGSKI dla koni, bydła rogatego i owiec, dozwolony w cesarstwie Austrjackim...

Zakład ogrodniczy JÓZEFA SKARBKA na Rurach pod l. 463%, ma zaszczyt Szanownej Publiczności zawiadomić, że ma wielki zapas wyborowych kwitujących róż...

Slabości pierstwowe. SYROP Z NADFOSFORONU WAPNA GRIMAULT ET C^o APTEKARZY W PARYŻU

Zamówienia czy to ustne lub listowne z oznaczeniem miary szerokości piersi u góry, objętości w pasie i długości w kroku...

Wm. KNAUST Komplik. poręcz. w Wiedniu, Leopoldsdorf, Miesbachgasse, Nr. 13, gegenüber dem Augarten

Eau de Melisse des Carmes woda z rośliny zwanej miodownikiem karmelickim, nagrodzona medalem na powszechnej wystawie w Londynie w 1862 r.

Ostrzeżenie. Ogólne wzięcie Proszku Korneuburskiego spowodowało niektórych przemysłowców do podrabiania onegoż...

Na ból zębów. Znane od dawna i doświadczone środki ze swej skuteczności Dra Słaskiego, lekarza med. i chir. w Paryżu t. j. Elixir uleczający ból zębów jedną kroplą, kosztuje 75 ct.

PEPSYNA GRIMAULT, czyli Środek ułatwiający trawienie. Środek ten niedawno w terapii znany przywraca błonę śluzową żołądka normalne...

PILULE DE VALLET. Pigułki pana Vallet potwierdzone przez Państwową Akademię Medyczną są bardzo skuteczną na wyłączenie bladzi i na wzmocnienie tonu nerwów...

HANDEL Bonifacego Stillera we Lwowie przy ulicy Halickiej pod l. 295 m. ogłasza niniejszem ZUPEŁNĄ WYPRZEDAŻ towarów galanteryjnych i norymberskich...

Hotel "WANDL" w WIEDNIU, miasto przy placu St. Piotra pod l. 12. Hotel ten pierwszego rzędu, położony w środku miasta...

Szczurów i myszy a pomocą c. k. uprzywilejowanej trucizny na myszy i szczury, w kształcie świecy. Cena flaszczyki 50 ct. Takowej niesfałszowanej dostać można we Lwowie u pp. Konstantego Iskierskiego...

Najtańsza w świecie bielizna. Wielkie zniżenie cen pierwszej i największej wyrobni bielizny płóciennej Ludwika Modera w Wiedniu, Tuchlauben Nr. 11. Bielizna męzka, damska i dziecięca prawie za bezcen po cenach fabrycznych...

Guwernantka. Osoba młoda, pod względem religijnym i moralnym najstarszej wychowania, asposobiona zupełnie do udzielania teoretycznego i praktycznego języków francuskiego i polskiego, w tychże językach, geografii, historii, chronologii i wszystkich innych w obręb dystryngowanego wychowania panierek wchodzących wiadomości, oraz muzyki na fortepianie, życzy sobie być umieszczoną w domu obywatelskim.

Blizsza wiadomość nastąpi natychmiast na listy pod adresem M. S. we Lwowie poste restante. 1690 2-3

Maż pogazową po 1 zlr. 25 ct. za cetnar, z powodu zawartych w niej części azotu, przydatną szczególnie do napszczania (nasywania) progów, pociągania dachów gatowych, parkanów i wszelkich materiałów drewnianych i 1743 budowniczych, poleca 2-6 Administracja Zakładu gazowego.

Styryjski sok ziołowy dla cierpiących na piersi. Dostać można zawsze w świeżym stanie po cenie 80 ct. za szklkę.

J. Engelhofera Esencja muzułowska i nerwowa z aromatycznych ziół alpejskich. Bezspornie wysmienity środek przeciw bólowi reumatycznemu, oczu i stawów przeciw zawrotowi głowy i boli krzyżów, osłabieniu nerwów i ciała, a do wzmocnienia organów płciowych za najskuteczniejszy uznany. - Cena ct.

STOMATICON, Woda do ust Dr. Brunn, dentysty kilku c. k. zakładów w Gracu, uznana w skutecznym nader licznych doświadczeń za specyficzy środek do zagojenia rozróżnionych dziąseł, do usuwania cuchnącego oddechu i wstrzymywania postępującego pruchnięcia zębów. Cena flakoniku 88 ct.

Likier żółtkowy Dra Krombholza. Likier ten przyrządzony z wzmocniających roślin, działa szczególnie skutecznie na organa trawienne, a rozgrzewając żołądek wywiera najzabawniejszy wpływ na zdrowie. Może on być doskonałym towarzyszem na polowaniu, przy wycieczkach i w podróży. - Cena flakoniku 52 ct.

Zakład kąpielowy w Sasowie obok Złoczowa, zawierający kurację hydrotherapeutyczną, kąpiele rzeczne i parowe, łożyska i gimnastykę, otwartym będzie na porę letnią od 1. maja

Franciszek Medvey Dyrektor Zakładu. COMMISSION EXPORTATION MAISON CHALLONNEAU Pharmacies, rue Saint-Denis, 229, PARIS GRANULES PREPARES PAR CHALLONNEAU

POUDRE de la PRINCESSE DE CARIGNAN. Środek przeciw konwulsjom dziecięcym. Cena 1 zlr. 30 ct. VERITABLE POMMADE DUDR DUPUYTREN. Środek przeciw wypadaniu włosów. Cena 2 zlr. 50 ct. - Opakowanie 20 ct. Dostać można we Lwowie jedynie w aptecce Z. Rukera. 1549 12-12

Licytacja. 1714 3-3 składu towarów moich rozpoczyna się znowu w poniedziałek dnia 29. kwietnia b. r. o godzinie 10. rano. Ośmielam się Szanowną Publiczność zaprosić na tę licytację, zwracając j-j szczególniej na baczność na rozmaite narzędzia, kominki, piece, tudzież krzyże nagrobkowe i innego rodzaju. Również i z wolnej ręki sprzedaje się jak najtańiej. Wchód na miejsce licytacji przez podwórze. Lwów dnia 24. kwietnia 1867. Karol Werner pod l. 95 % obok zabudowania c. k. Namleśtnictwa.

Pierwszy lwowski największy SKŁAD FABRYCZNY kapeluszy słomkowych J. Teglscher i Veider miasto, rynek pod l. 159, gdzie Szanowna P. T. Publiczność o cenach najtańszych przekonane się może, odbiorcy zaś znaczniejszych partij mają szczególnejsze korzyści zapewnione. 1668 6-7

MARSHALL SONS & Comp. fabrykanci machin w Gainsborough, w Anglii, poletają P. T. Szanownym właścicielom dóbr i dzierżawcom na najbliższą porę letnią swoje dotychczasowe najlepsze, najprostsze i najtrwalsze uznane lokomobile wraz z skombinowanymi młotarniami, w których o-le bobnowe i bijaki są ze stali, a czterokrotne panewki z na lepszego metalu. Najtwardsze sze przytem korzysci są te, iż worki z rozgatkowanym ziarnem, obrabiając się bez przekazy po stronie lokomobila, podczas gdy stoma i tlewa w przeciwnym kierunku wypadają i tym sposobem, wpróż usunięcia wszelkiego niebezpieczeństwa ognia, szkolidwój knrz od lokomobila i od aparatu workowego z dala i zostaje. Liczne świadectwa, stwierdzające nader wielkie działanie i znaczne korzyści tych machin, mogą być każdego czasu przejrzane. Ilustrowane katalogi przesyła bezpłatnie i franco, jakoteż wszelkie zamówienia ukute cenia

Z zaręczeniem za zachowanie włosów. Najnowszy higieniczny Kosmetyk przez Jego c. k. Apostolską Mość dla wszystkich prawinyj austriackich c. k. wyłącznie uprzywilejowana EWALINA, pomada siły porostu włosów, esencja porostu brody, której używając według przepisu gędego przy każdym stoiku i flakoniku, napisanego we wszystkich w używaniu będących językach, zapobieganie się w zupełności wszelkiemu tworzeniu się łupieżu i wypadaniu włosów - posada włosów się wzmocni, a włosom naturalnego połysku nada się. Przez dłuższe używanie łysiny porosną, a młodym brody urosną. 1 słoik Pomady 1 zlr. 50 ent., - flakon Esencji 2 zlr. 50 ent. z przepiśm użycia. Główny Skład rozsyłek w dużych i małych ilościach: Karol Mally w Wiedniu, na Wiedniu Hauptstrasse Nr. 69, także w małych ilościach w c. k. aptecce nadwornej. Główne składy mają: We Lwowie ADOLF BERLINER aptekarz, w Krakowie handel towarów norymberskich JOZEF JAHN, w Tarnowie W. T. A. Wielogórski, w Bielsku A. Herrmann, w Brzeżanach B. Fadenchecht, w Czerniowcach Ignacy Schuch, w Ołomuńcu A. C. Lederer, w Radowcach Ignacy Schirch. Czasopismo Für gerichtliche Medizin und öffentliche Gesundheitspflege daje o Ewalinie ze stanowiska ścisłe naukowego następujące orzeczenie: Dr. M. r. Pan K. Mally (na Wiedniu Hauptstrasse 69), wynalazł świeżo udany wyrób, pomadę porostu włosów i esencję w tymże celu, która Ewalina nazwał. Jego poprzednie podobne wyroby na porost włosów przyrządzane, znalazły z powodu swej prawdziwej wartości powszechne wzięcie i zjednały mu szerokie toły przyjaćiół. Przez nieustanne badanie i doświadczenia, udało się teraz panu Mally mu wykonać preparat, wyszczególniający się po rozbiórze chemicznym czystością, w najnowszym czasie niepraktykowaną w przedmiotach kosmetycznych. Olszych czasach esencja Ewaliny, zapobiegająca wypadaniu włosów wzmocniając posadę włosów; włosy nabierają przedziwnej miękkości, wiotkości i pięknego połysku; zapobiega niemniej tworzeniu się łupieżu w gęstych włosach a tem samem zasuńuje na polecenie. W czasach rekonwalescencji po ciężkich słabościach, kiedy posada włosów zwykle bywa suchą, twarda i pełna łupieżu, w skutek czego włosy wypadają, okazała się esencja porostu włosów wybórazą. 1657 12-7

FILIA c. k. uprz. Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we Lwowie podaje do publicznej wiadomości, że od 1. Stycznia 1867 począwszy tylko 4%towe ASYGNATY KASOWE z 8dniowem wypowiedzeniem wydaje, i że wszelkie jej ASYGNATY KASOWE w obiegu znajdujące się od 10. Stycznia 1867 począwszy tylko po 4 od 100 i za 8dniowem wypowiedzeniem oprocentowane będą.

SŁOWO WYDAWCY Encyklopedji powszechnej z powodu zbliżenia się jej do końca. Rozpoczynając w Październiku 1859 r. wydawnictwo Encyklopedji Powszechnej, liczyłem na znaczny počet prenumeratorów, których spodziewać się należało na tak pożyteczne dzieło, zwłaszcza, że potrzeba onego powszechnie czuć się dawała i przez lat kilkanaście wciąż przez świat literacki, uczony i wielu amatorów dobrych książek do tego przedsięwzięcia byłem zachęcony; gdy zaś prospekt zapowiadający zjśnienie się z powszechnem zadowoleniem był przyjęty, pierwsze więc tomy objąłem w znacznej ilości egzemplarzy. Jakkolwiek publiczność nasza zrażona była prenumeratami na dzieła niedosze, a szczególnie na Encyklopedyja już kiedyś rozpoczęta a po kilku literach przerwana, miałem jednak prawo spodziewać się, że moja przeszłość będzie rekojmia przyszłości, że wydaniem kilku dzieł większych rozmiarów mogłem sobie zasłużyć na zaufanie publiczne, tem bardziej iż nie żądałem żadnych zaliczeń, żadnych zobowiązań i nie robiłem żadnych ograniczeń, pozwoliłem owszem na wszelkie możliwe ułatwienia. Jakoż z początku publiczność dość skoro i w dość obiecującej liczbie odpowiadała oczekiwaniu; lecz w miarę postępu tomów dzieła, zapal się zmniejszył, a liczba amatorów zamiast powiększyć się, ubywała co raz bardziej, już to dia braku wytrwałości, już po części z powodu nieszczęśliwych wypadków krajowych. Mimo tak niespodzianie doznanego zawodu, nie zaniechałem z tą samą stałością co poprzednio, raz powziętego zamiaru dalej prowadzić w najcięższych czasach ani na chwilkę postępu Encyklopedji nie przerwałem, dźwigając ją długo o własnych tylko siłach bez żadnego prawie współdziałania i pomocy publiczności. Lecz wydawczy kilkadziesiąt tysięcy rubli bez nadziei prędkiego ściągnięcia ich napowrót, nie mogłem pozwolić na dalszy wzrost takiego ciężkiego wydatku. Z tego powodu w miarę ubywających prenumeratorów po kilka kroć zmniejszyłem znacznie ilość drukujących się egzemplarzy, aż naraz do minimum prawie zredukowaną ciągnę do końca. (Gdy teraz drukuje się litera T. a para tomów zbywających jeszcze, w ciągu kilku miesięcy na świat wyjdzie i całe dzieło zamknięte, widzę potrzebę niniejszem uprzedzić kogo to obchodzić może, ażeby przynajmniej posiadać Encyklopedyję w całości, postarali się wcześniej brak uzupełnić, z powodu bowiem zmniejszonego nakładu, później zgłaszających się niepodobna będzie zaspokoić. Przedruk zaś kilkunastu tomów, do którego w razie potrzeby gotów będę, może jednak wiedzy dopiero nastąpić, gdy się zbierze odpowiednia liczba statych prenumeratorów. Przytem ponawiam tylekroć powtórzoną wiadomość, że Encyklopedyję nabywać można cała i częściowo, tomami lub poszytami bez żadnej przedpłaty. 1571 4-4 Adres do wydawcy: S. Orgelbrand, księgarz i tyjograf w Warszawie, ulica Bednarska Nr. 369 B, obok Towarzystwa dobroczynności, dom własny. Powyższe dzieło znajduje się na składzie w księgarni J. MILIKOWSKIEGO we Lwowie.

GŁÓWNY SKŁAD HERBATY zbior 1865-6 sprowadziłem świeżo i polecam szczególnie WSZELKIE GATUNKI tegoż świeżego transportu. Fryderyk Schubuth. ŚWIEC WOSKOWYCH RUPTURY mogą być wyleczone przez ciągłe użycie BANDAZU ELEKTRO-METYCZNEGO, wynalazku Walerjana Dworskiego rękawicznika i bandazysty, w hotelu Georga przy ulicy św. Jankiej we Lwowie, który jest znany z dobroci i doskonałości swego wyrobu. Oraz ośmielam się polecić Szanownej Publiczności ze swoim wyrobem towarów rękawicznych w różnych gatunkach i kolorach tak własnego jakoteż zagranicznego wyrobu i to mianowicie: Rękawiczki gładkowe Jelonkowe sarnie, jedwabne i niciane, krawatki w różnych gatunkach, szelki gumowe i jedwabne torby do polowania i podróży, poduszki, spodnie i kaftany, prześcieradła łosiowe, jakoteż wszelkich do mego zawodu należących wyrobów, co się tyczy cen bandażów Elektro-metycznych i wszelkich wyrobów rękawicznych są o wiele taniej niżeli towar sprowadzany z zagranicy, i który nie jest tak dobry jak krajowy. Wszelkie zamówienia miejscowe jakoteż z prowincji uskuteczniam jak najszybciej i najtańiej, tusząc sobie, iż Szanowna Publiczność jak dotychczas tak i nadal raczy mnie swemi siłami wesprzeć, mojem staraniem zaś będzie wszelkim wymaganiom zadosyć uczynić. Krasuję się z głębokim szacunkiem Walerjan Dworski, rękawicznik i bandazysta 1620 3-6

ACUSTICON. (Essencja uszna). Wypróbowany środek na cierpienie uszów w każdym rodzaju. Środek ten był przez lekarzy w niezliczonych wypadkach z prawdziwie zadziwiającymi skutkami używany; w szumie w uszach, w kłuciu, w zbyt skąpym wydzielaniu się mazi usznej, w zbyt obfitem wydzielaniu się cieczy uszów, w przytępieniu słuchu i t. p., w krótkim czasie zupełnie te cierpienia usunął. 1 flakon zlr. 1, z przesyłką pocztową 10 ct. więcej. Główny skład we LWOWIE w aptecce Adolfa Berlinera 1561 7-12

Rozsyłka 500.000 butelek WODY MINERALNEJ Giesshübler Sauerbrunn, takzwanej "König Otto's Quelle" pod Karlsbadem Jestto jedna z najlepiej znanych wód szczawiovych, tudzież znana z przyjemnego smaku najlepsza z wód kwaśnych. Z biśmiewem zmieszana woda z "König Otto's Quelle" jest najprzyjemniejszym napojem; wodę rzeczona rozsyła się w całych i półbutelkach. Zamówienia uskuteczniają się ściśle na czar oznaczony za pośrednictwem składów, urządzonych po wszystkich większych miastach, lub udawszy się wprost do Administracji źródeł Mattoni & Knoll in Karlsbad (Böhmen). 1382 4-6

Podziękowanie.

W smutku pogrążeni rodzice z córką, pozostałą z trojgiem siostr...

Soloła 23 kwietnia 1867. 1732 2-2

Od 10. Maja r. b. mogą być w Starnieście, 1/2 mili tylko od Spasa oddalone...

Poszukuje się do zakupienia w lipcu 300 koni lekkich wierzchowych od 4 1/2 do 7 lat...

Tegoroczna bryndzę tyrolską, funt po 44 ct., Sól morską, do kąpiel - funt 28. ct., LAK...

IGNACY BOCHNAK we Lwowie pod l. 161.

Wzywaniu. Ponieważ W. Franciszek Chrzanowski, c. k. notariusz w Buczaczu...

Subjekt, poszukuje gdziekolwiek umieszczenia w handlu korzennym.

Wskazywany do użytku, który przywilej z dniem 2. czerwca 1865 roku wygasł...

Wskazywany do użytku, który przywilej z dniem 2. czerwca 1865 roku wygasł...

Nakładem KAROLA WILDA we Lwowie wyszły...

i rozesłane zostały wszystkim prenumeratom i księgarzom

Ustawy krajowe

dla Galicji i Lodomerji z Krakowem, zeszyt drugi.

zawierający: 1. Ustawę o obwieszczeniu ustaw, uchwał i rozporządzeń...

SKOROWIDZ wszystkich miejscowości w Galicji z Krakowem.

z oznaczeniem POWIATU, do którego każda należy, stacji kolei czy pocztowej itd...

H. T. Bucklego

Historji cywilizacji w Anglii.

tłumaczenie W. Zawadzkiego. Tomu III, pierwsza połowa, tj. str. 1-288.

W komisie otrzymała też księgarnia broszurkę, p. t.: OJCZYŻNA...

Zużytkowanie rzek, stawów, bagien, jezior i dolów torfowych

na chów ryb, raków i pijawek, oparte na najnowszych doświadczeniach...

Gospodarstwo wiejskie i przemysł

w górach ziemi Sanoekiej przez Ignacego Sotdraczyńskiego; 147 str. w Sec. Kraków 1866.

O STOWARZYSZENIACH.

Treść: Stan średni, Znaczenie i kierunek stowarzyszeń, Ustawa przemysłowa...

Wodę Anaterynową do ust

przez lat 15 uprzywilejowaną, której przywilej z dniem 2. czerwca 1865 roku wygasł...

40 centów w. a.

apteka ZYGmunTA RUKERA we Lwowie.

Otwarcie Magazynu

1753 1-3

G. A. CHRISTIAN

pod firmą

Wyższa ulica Karola Ludwika w domu Gromadzińskich nr. 342 m. Mam zaszczyt donieść, że z dniem 6. kwietnia r. b. otworzyłem...

Zakład zdrojowo-kąpielny w TRUSKAWCU

słynny ze swych wód lekarskich, otwartym zostaje dnia 20. Maja b. r.

Pokoje gościnne wygodnie urządzone, stała Apteka ze składem wód mineralnych...

PIGULKI BLANCARDA

ŻELAZISTO-JODOWE NIEPODLEGAJĄCE ROZKŁADOWI potwierdzone przez paryską akademie medyczną w r. 1850.

Zamieszczony w formularzu prawnym czyli kodeksie aptekarskim francuskim. Sprawdzono i doświadczone w szpitalach francuskich, belgijskich, turekckich i t. d. i t. d.

Ostrzeżenie.

Weksel na datę 30. marca 1867 na 400 złr. w. a. wystawiony, a przezemnie akceptowany...

SUBJEKT

jest potrzeby do handlu porcelany, szkła i galanterji KAZIMIERZA LEWICKIEGO we Lwowie.

ANGLO-AUSTRJACKI BANK.

Ogłoszenie.

Trzecie zwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszów anglo-austrjackiego Banku odbędzie się w środę dnia 29. maja 1867 w Wiedniu...

- 1. Sprawozdanie roczne Rady jeneralnej; 2. Sprawozdanie cenzorów z zamknięcia rachunków roku 1866 i powzięcie uchwały w tym względzie; 3. Oznaczenie dywidendy na rok 1866.

Uprawnionych do głosowania panów akcjonariuszów, którzy zamierzają wziąć udział w rozprawach Jeneralnego zgromadzenia, uprasza się niniejszem, by kwity interymalne (Provisional-Shares) złożyli...

w Wiedniu, w likwidaturze anglo-austrjackiego banku (Stadt, Strauchgasse, w pałacu Montenuovo, codziennie od godziny 9 do 12;

- w Londynie, w Anglo-Austrian Banku; we Lwowie, w Filii anglo-austrjackiego banku; w Berlinie, u pp. Medelssohn et. Comp; w Frankfurcie nad Menem, u pp. Grunelius et. Comp; w Tryjeście u pp. A. i C. M. Schröder,

począwszy od 29. kwietnia do 15. maja b. r. (jako ostatniego statutuami oznaczonego terminu).

Kwity interymalne mają być podane z załączeniem arytmetycznie ułożonego, i przez składającego własnoręcznie podpisanego spisu, a to w Wiedniu i w Londynie w dwóch, w innych zaś powyżej oznaczonych miastach w trzech egzemplarzach.

Deponowane kwity interymalne będą po odbytem Jeneralnem zgromadzeniu za oddaniem zatwierdzeń, pozostających w ręku deponentów, zwrócone.

Jeżeli który akcjonariusz sobie życzy, aby jego prawo głosowania zostało na innego do głosowania uprawnionego przelane, to musi odpowiednio, na imię i nazwisko wybranego zastępcy opiewające pełnomocnictwo na odwrotnej stronie legitymacyjnej karty wystawić i własnoręcznie podpisać.

W Wiedniu 23. kwietnia 1867. Rada jeneralna Anglo-austrjackiego Banku.

* Artykuł 48. Statutuów ad 3 i 4 opiewa: "Každy akcjonariusz jest uprawniony do jednego głosu na każde pięć w jego posiadaniu będących akcji.